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N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score Classement

12A PHEULPIN Alice Seloncourt BF CL 288 1

21C CALOT Nina Maiche BF CL 286 2

11A ROY Sorcha Chalon sur Saône BF CL 280 3

2D GIANCARLO Leia Pont de Roide BF CL 272 4

13B ON Fatma Morteau BF CL 256 5

21A RONDOT Ambre Maiche BF CL 248 6

23B BARATOV Latifa Chalon sur Saône BF CL 246 7

13D SAGET Lilou Audincourt BF CL 244 8

24A OUGHLIS Tatiana Chalon sur Saône BF PO 242 9

12C BLAISE Louane Seloncourt BF CL 236 10

3C SCHWARTZMANN Faustine Pont de Roide BF CL 230 11

3B LAROCH Eléna Pont de Roide BF CL 216 12

1C MARTIN PERNOT Luna Audincourt BF CL 206 13

23C CHEVIET Eléana Héricourt BF CL 206 14

1A BARTHOLEMOT BELJEAN Faustine Audincourt BF CL 178 15

11C COURBET Apolline Chalon sur Saône BF CL 178 16

3D LORAIN Juliana Bourguignon BF CL 174 17

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score Classement

23A CANNOOT Marin Chalon sur Saône BG CL 282 1

13C DAHI Nael Pont de Roide BG CL 280 2

12B DANJEAN Timothée Saint Amour BG CL 278 3

22B CRETIN Ethan Mamirolle BG CL 276 4

1D BRESSON Paul Pont de Roide BG CL 270 5

13A CHOPARD Nathan Pont de Roide BG CL 270 6

11D JACOBI Evan Maiche BG CL 268 7

25C BOUSSIRON Gaetan Voujeaucourt BG CL 266 8

14D VURPILLOT Gabriel Pont de Roide BG CL 258 9

21D GUICHARD VECRIN Lohann Morteau BG CL 254 10

1B BILLAUD Eden Pont de Roide BG CL 252 11

21B SAUGE Maxence Morteau BG CL 248 12

12D GUILLEMOD Thibaut Saint Amour BG CL 236 13

14C MALFROY Timothée Audincourt BG CL 236 14

11B MARIE Quentin Maiche BG CL 232 15

2A PROST DUMONT Tiléo Bourguignon BG CL 220 16

14A ULMANN Mattéo Audincourt BG CL 220 17

22A BUCROT Léon Chalon sur Saône BG CL 220 18

22D GASPAR Mael Voujeaucourt BG CL 200 19

14B TOUSTOU MAUVAIS Samuel Pont de Roide BG CL 198 20

25A BROUSSE Maxence Morteau BG CL 196 21

2B SCHEPARD Kéony Seloncourt BG CL 194 22

3A SCHMITT Eloan Seloncourt BG CL 178 23

2C DONZE Quentin Bourguignon BG CL 170 24

23D MORLAT GARCIA Nolan Morteau BG CL 154 25

22C LAURENT Noé Chalon sur Saône BG CL 0 26

Classement par catégories

Catégorie Benjamine

Catégorie Benjamins
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N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score Classement

26B DONIER Charlotte Seloncourt MF CL 288 1

15D ROY Eurydice Chalon sur Saône MF CL 276 2

16C GARESSUS Neela Morteau MF CL 274 3

17C DOLE Jade Pont de Roide MF CL 250 4

4C NEZZAR Lilly Audincourt MF CL 214 5

17B BONAVENTURE Jade Saint Amour MF CL 214 6

4A LOURENCO Océane Audincourt MF CL 210 7

16A COMTE Jade Morteau MF CL 206 8

17D HANTZ Jeanne Voujeaucourt MF CL 100 9

17A MAURO Dana Héricourt MF CL 0 10

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score Classement

26A BOFFELLI Gabin Ornans MG CL 288 1

27A ROBBE William Ornans MG CL 286 2

16D BOIVIN Loukas Chalon sur Saône MG CL 268 3

5A FAIVRE Judicael Pont de Roide MG CL 264 4

6D HOUSSIN Mahault Bourguignon MG CL 262 5

4D PAGNOT Clément Bourguignon MG CL 258 6

5B DIEMUNSCH Nathael Voujeaucourt MG CL 256 7

6A CASTALAN Kamron Audincourt MG CL 250 8

15C BRUYERE Thimotée Voujeaucourt MG CL 248 9

18C MARTINS Noah Pont de Roide MG CL 246 10

5C LAROCH Théo Pont de Roide MG CL 244 11

5D DELACOUR Thomas Voujeaucourt MG CL 234 12

6C JEANNIN Baptiste Audincourt MG CL 232 13

16B ACKER Théodore Chalon sur Saône MG CL 232 14

27B DEPREZ Arthur Morteau MG CL 232 15

15A MENISSIER Quentin Voujeaucourt MG CL 230 16

30B FERRY Jérémy Seloncourt MG PO 220 17

4B RENAUDE Donovan Bourguignon MG CL 210 18

26C PERRIN Liam Ornans MG CL 210 19

27C BONNET-MATHIEU Paul Ornans MG CL 210 20

18A BATOZ Curtis Héricourt MG CL 188 21

Catégorie Minimes filles

Catégorie Minimes garçons
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N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score Classement

7C MARSON Giovanna Audincourt CF CL 286 1

19A MIDEZ Océane Pont de Roide CF CL 276 2

20D FUSELIER Tya Chalon sur Saône CF CL 262 3

19C TOURDOT Gwenaelle Pont de Roide CF CL 254 4

29B BRETILLOT Lise Ornans CF CL 254 5

20B BOIVIN Anna Chalon sur Saône CF CL 240 6

10C THOMAS Julia Bourguignon CF CL 226 7

29A BONAVENTURE Léa Saint Amour CF CL 188 8

7A MARSON Apoline Audincourt CF CL 186 9

30A MARZA Margo Saint Amour CF PO 164 10

19B FAIVRE Amandine Audincourt CF CL 148 11

7D CONRAD Chloé Pont de Roide CF CL 68 12

7B CHEVRIEAU Lisa Pont de Roide CF CL 0 13

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score Classement

8B DONIER Théo Seloncourt CG PO 296 1

10B JACQUOT Tilio Seloncourt CG PO 274 2

19D MARSOT Clément Héricourt CG CL 270 3

29C NOEL Lorys Saint Amour CG CL 246 4

9D MONNOT Alban Audincourt CG CL 244 5

9A AMBERT Ethan Pont de Roide CG CL 238 6

20C GUERITTOT Nolann Héricourt CG CL 236 7

9C CURTI Romain Pont de Roide CG CL 232 8

9B MALFROY Noé Audincourt CG CL 230 9

20A PELLETIER Jude Audincourt CG CL 218 10

28B PERRIN Darren Ornans CG CL 208 11

29D WINTERSTEIN Paul Ornans CG CL 202 12

10A GIRARD Jules Seloncourt CG CL 196 13

28C PERNIN Constant Ornans CG CL 188 14

8C LOURENCO Thibault Audincourt CG CL 162 15

8A JOUBERT Esteban Audincourt CG CL 0 16

28A THIBERT Mathys Chalon sur Saône CG CL 0 17

Catégorie cadets

Catégories cadettes
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Classement Clubs Scores

1 Seloncourt 1382

2 Chalon sur Saône 1368 95*10

3 Pont de Roide 1368 92*10

4 Morteau 1264

5 Audincourt 1260

6 Ornans 1248

7 Voujeaucourt 1234

8 Bourguignon 1176

9 Saint Amour 1162

10 Maiche 1034

11 Héricourt 900

12 Mamirolle 276

13 Chatenois les Forges 0

14 Sampans 0

15 Verchamps 0

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score

7C MARSON Giovanna Audincourt CF CL 286

6A CASTALAN Kamron Audincourt MG CL 250

9D MONNOT Alban Audincourt CG CL 244

13D SAGET Lilou Audincourt BF CL 244

14C MALFROY Timothée Audincourt BG CL 236

6C JEANNIN Baptiste Audincourt MG CL 232

9B MALFROY Noé Audincourt CG CL 230

14A ULMANN Mattéo Audincourt BG CL 220

20A PELLETIER Jude Audincourt CG CL 218

4C NEZZAR Lilly Audincourt MF CL 214

4A LOURENCO Océane Audincourt MF CL 210

1C MARTIN PERNOT Luna Audincourt BF CL 206

7A MARSON Apoline Audincourt CF CL 186

1A BARTHOLEMOT BELJEAN Faustine Audincourt BF CL 178

8C LOURENCO Thibault Audincourt CG CL 162

19B FAIVRE Amandine Audincourt CF CL 148

8A JOUBERT Esteban Audincourt CG CL 0
N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score

6D HOUSSIN Mahault Bourguignon MG CL 262

4D PAGNOT Clément Bourguignon MG CL 258

10C THOMAS Julia Bourguignon CF CL 226

2A PROST DUMONT Tiléo Bourguignon BG CL 220

4B RENAUDE Donovan Bourguignon MG CL 210

3D LORAIN Juliana Bourguignon BF CL 174

2C DONZE Quentin Bourguignon BG CL 170

Palmarès associatif

Récapitulatif des scores par clubs
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N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score Nbre de 10

23A CANNOOT Marin Chalon sur Saône BG CL 282 21

11A ROY Sorcha Chalon sur Saône BF CL 280 20

15D ROY Eurydice Chalon sur Saône MF CL 276 21

16D BOIVIN Loukas Chalon sur Saône MG CL 268 20

20D FUSELIER Tya Chalon sur Saône CF CL 262 13

23B BARATOV Latifa Chalon sur Saône BF CL 246

24A OUGHLIS Tatiana Chalon sur Saône BF PO 242

20B BOIVIN Anna Chalon sur Saône CF CL 240

16B ACKER Théodore Chalon sur Saône MG CL 232

22A BUCROT Léon Chalon sur Saône BG CL 220

11C COURBET Apolline Chalon sur Saône BF CL 178

22C LAURENT Noé Chalon sur Saône BG CL 0

28A THIBERT Mathys Chalon sur Saône CG CL 0
N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score

19D MARSOT Clément Héricourt CG CL 270

20C GUERITTOT Nolann Héricourt CG CL 236

23C CHEVIET Eléana Héricourt BF CL 206

18A BATOZ Curtis Héricourt MG CL 188

17A MAURO Dana Héricourt MF CL 0
N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score

21C CALOT Nina Maiche BF CL 286

11D JACOBI Evan Maiche BG CL 268

21A RONDOT Ambre Maiche BF CL 248

11B MARIE Quentin Maiche BG CL 232
N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score

22B CRETIN Ethan Mamirolle BG CL 276
N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score

16C GARESSUS Neela Morteau MF CL 274

13B ON Fatma Morteau BF CL 256

21D GUICHARD VECRIN Lohann Morteau BG CL 254

21B SAUGE Maxence Morteau BG CL 248

27B DEPREZ Arthur Morteau MG CL 232

16A COMTE Jade Morteau MF CL 206

25A BROUSSE Maxence Morteau BG CL 196

23D MORLAT GARCIA Nolan Morteau BG CL 154
N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score

26A BOFFELLI Gabin Ornans MG CL 288

27A ROBBE William Ornans MG CL 286

29B BRETILLOT Lise Ornans CF CL 254

26C PERRIN Liam Ornans MG CL 210

27C BONNET-MATHIEU Paul Ornans MG CL 210

28B PERRIN Darren Ornans CG CL 208

29D WINTERSTEIN Paul Ornans CG CL 202

28C PERNIN Constant Ornans CG CL 188
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N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score Nbre de 10

13C DAHI Nael Pont de Roide BG CL 280 22

19A MIDEZ Océane Pont de Roide CF CL 276 20

2D GIANCARLO Leia Pont de Roide BF CL 272 16

1D BRESSON Paul Pont de Roide BG CL 270 17

13A CHOPARD Nathan Pont de Roide BG CL 270 17

5A FAIVRE Judicael Pont de Roide MG CL 264

14D VURPILLOT Gabriel Pont de Roide BG CL 258

19C TOURDOT Gwenaelle Pont de Roide CF CL 254

1B BILLAUD Eden Pont de Roide BG CL 252

17C DOLE Jade Pont de Roide MF CL 250

18C MARTINS Noah Pont de Roide MG CL 246

5C LAROCH Théo Pont de Roide MG CL 244

9A AMBERT Ethan Pont de Roide CG CL 238

9C CURTI Romain Pont de Roide CG CL 232

3C SCHWARTZMANN Faustine Pont de Roide BF CL 230

3B LAROCH Eléna Pont de Roide BF CL 216

14B TOUSTOU MAUVAIS Samuel Pont de Roide BG CL 198

7D CONRAD Chloé Pont de Roide CF CL 68

7B CHEVRIEAU Lisa Pont de Roide CF CL 0
N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score

12B DANJEAN Timothée Saint Amour BG CL 278

29C NOEL Lorys Saint Amour CG CL 246

12D GUILLEMOD Thibaut Saint Amour BG CL 236

17B BONAVENTURE Jade Saint Amour MF CL 214

29A BONAVENTURE Léa Saint Amour CF CL 188

30A MARZA Margo Saint Amour CF PO 164
N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score

8B DONIER Théo Seloncourt CG PO 296

12A PHEULPIN Alice Seloncourt BF CL 288

26B DONIER Charlotte Seloncourt MF CL 288

10B JACQUOT Tilio Seloncourt CG PO 274

12C BLAISE Louane Seloncourt BF CL 236

30B FERRY Jérémy Seloncourt MG PO 220

10A GIRARD Jules Seloncourt CG CL 196

2B SCHEPARD Kéony Seloncourt BG CL 194

3A SCHMITT Eloan Seloncourt BG CL 178
N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score

25C BOUSSIRON Gaetan Voujeaucourt BG CL 266

5B DIEMUNSCH Nathael Voujeaucourt MG CL 256

15C BRUYERE Thimotée Voujeaucourt MG CL 248

5D DELACOUR Thomas Voujeaucourt MG CL 234

15A MENISSIER Quentin Voujeaucourt MG CL 230

22D GASPAR Mael Voujeaucourt BG CL 200

17D HANTZ Jeanne Voujeaucourt MF CL 100
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Félicitations à toutes et 
tous pour vos résultats et 

votre sportivité
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